2

11.04.2019г. №89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕННО-АНГАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ЧЕРЕМХОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕДАВАЕМОГО В СОБСТВЕННОСТЬ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕННО-АНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1. статьи 4 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 25.12.2008г. №281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», законом Иркутской области            от 16.05.2008г. №14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьями 6, 24, 42, 49 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, Дума Каменно-Ангарского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования, передаваемого в собственность Администрации Каменно-Ангарского сельского поселения согласно приложения.
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования:

2.1. принять имущество в собственность для своевременного осуществления возложенных на Каменно-Ангарское муниципальное образование полномочий.
2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.

Председатель Думы,
Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования
А.К. Матвеев
Приложение

к решению Думы Каменно-Ангарского

муниципального образования

от 11.04.2019г. №89

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования, передаваемого в собственность

Администрации Каменно-Ангарского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта

	1
	Земляная дамба, назначение: сооружения коммунального хозяйства, площадь объекта 20 000 кв.м., кадастровый номер 38:20:070202:144, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, деревня Балухарь, в 5 м. южнее дома № 10 улицы Советская

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь     20 000 кв.м., кадастровый номер 38:20:070202:141, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, деревня Балухарь, в 5 м. южнее дома №10 улицы Советская

	3
	Земляная дамба с прудом, назначение: сооружения коммунального хозяйства, площадь объекта 10 000 кв.м., кадастровый номер 38:20:070302:265, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, деревня Балухарь, в 500 м. южнее дома № 24 улицы Рабочая

	4
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь    10 000 кв.м., кадастровый номер 38:20:070302:264, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, деревня Балухарь, в 500 м. южнее дома №24 улицы Рабочая